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ÖSM i precision 2009 arrangerades den 29 och 30 augusti på Östergötlands största skjutbana - Linköpings Skyttecenter - där man under många år har arrangerat populära precisions- och fältskjutningar! Banan är dock tyvärr
dömd till nedläggning av Linköpings politiker som istället vill bygga bostäder i området. Tävlingarna i Linköping skjuts nu på dispens tills den planerade ersättningsbanan är färdigbyggd. Den nya skjutbanan ligger dock endast
700 meter från bebyggelse, är mycket mindre och kommer inte på långa vägar när kunna fylla skyttarnas behov! Bland annat kommer det inte vara möjligt längre att bedriva fältskytte på orten. Årets Östsvenska Mästerskap i
precision på gamla banan var dock som vanligt lika spännande som alltid!
 
Björn Bogfeldt är namnet på årets nye östsvenske mästare i precision öppen C. Topprankade Björn Bogfeldt tävlar för Bromma Pk och var en av favoriterna i både ÖC på lördag och i vapengrupp B på söndag. Björn sköt 338
poäng i grundomgången och sedan 49, 48, 49 i finalen – totalt alltså 484 poäng, vilket var ÖSM:s högsta resultat i de tre vapengrupperna. Silvret gick till Roger Johansson från Mjölby Pk och bronset till Jonas Thörnberg från
Linköpings Skf.
 
Maria Prandl-Norrgård, Salems Pk, vann damklassen med 471 poäng, följd av Ulrika Hammarström, Mälarhöjdens Ps och Lina Franzén från Norrköpings Pk.
 
Sofia Löwendahl, Mjölby Pk, blev östsvensk juniormästarinna. De duktiga flickorna Sofie Löwendahl och Rebecca Spjuth från Sandviken var tyvärr de enda två (2!) deltagare i juniorklassen från hela stora ”Östsverige”.  Det ger
tyvärr ett skrämmande perspektiv på pistolskyttesportens framtid.
 
Lennart Rehnström, Stockholmspolisen, vann veteran yngre och Claes Johansson, Saab Pk, segrade i veteran äldre.
 
Niklas Blomgren, Lövsta Skf, blev söndagens vinnare i vgrp A och östsvensk mästare i grenen militära tjänstevapen. En snygg 50-poängare i finalen säkrade mästertiteln med slutresultatet 472 poäng. Roger Carlsson från
Elitskyttesällskapet blev silvermedaljör med 471 p. och Kjell Andersson, Eskilstuna Pk, bronsmedaljör med 470 poäng.
 
Bo Ragnarsson, Motala Pk, blev östsvensk mästare i vgrp B. Med 337 poäng i grundomgången och 142 p i finalen nådde han ett slutresultat på 479 poäng totalt. ”Gamla räven” från Eskilstuna, Ove Granberg, fick silver och
Niklas Blomgren, Lövsta Pk, tog brons. Niklas och Ove blev därmed de enda som lyckades att ta två individuella medaljer på årets ÖSM.
 
Ett STORT GRATTIS till samtliga medaljörer!
Önskar kretsnytt!

"Gamla Skyttecentret" i Linköping - platsen för årets ÖSM i precision.

ÖSM 2009 - välbemannat i anmälan och vapenkontrollen!

Tävlings- och skjutledaren Joachim Törnfeldt.



- Östergötlands största skjutbana ska läggas ner!
Bestämde Linköpings politiker.

 
- För sista gången?

Markering på ÖSM i precision i Linköping 2009.
 

Björn Bogfeldt, Bromma Pk, blev östsvensk mästare i ÖC med 484 poäng.

Kretsordförande Elmer Jansson gratulerar den nya östsvenska mästaren.

GULD - Björn Bogfeldt
silver - Roger Johansson                                        brons - Jonas Thörnberg

 



Elmer Jansson gratulerar den östsvenska mästarinnan Maria Prandl-Norrgård.

GULD - Maria Prandl-Norrgård
silver - Ulrika Hammarström                                            brons - Linda Franzén

Juniormästare - Sofia Löwendahl
 

VY - Lennart Rehnström             VÄ - Claes Johansson

Östsvenska mästare i lag i vgrp C - Mjölby Pk
silver - Esklistuna Pk                                                brons - Norrköpings Pk



Söndagen den 30 augusti -  ÖSM i vapengrupperna A + B

Niklas Blomgren, Lövsta Skf - östsvensk mästare i vgrp A sköt 50 i finalen!

Bo Ragnarsson, Motala Pk, blev östsvensk mästare i vgrp B.
 


